



ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови обласної державної адміністрації –
керівника обласної військово-цивільної адміністрації

18 травня 2018р.

м. Сєвєродонецьк

№ 402

Про внесення змін до розпорядження голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 07.07.2016 № 398 та затвердженої ним Програми

Керуючись пунктом 2 частини третьої статті 4, пунктом 8 частини третьої статті 6 Закону України «Про військово-цивільні адміністрації», Указом Президента України від 05.03.2015 № 123/2015 «Про утворення військово-цивільних адміністрацій», Стратегією розвитку Луганської області до 2020 року, затвердженою розпорядженням керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 26.06.2015 № 272 (у редакції від 28.10.2016 № 624), з метою ефективної реалізації заходів Програми:

внести зміни до:

1) розпорядження голови обласної державної адміністрації – керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 07.07.2016 № 398 «Про затвердження Регіональної цільової програми розвитку інформаційної сфери Луганської області на 2016-2018 роки» (зі змінами), у пункті 1 цифри «41466,363» замінивши цифрами «41516,363»;

2) Регіональної цільової програми розвитку інформаційної сфери Луганської області на 2016-2018 роки (далі – Програма), а саме:

у пункті 9 Паспорта цифри «41466,363», «25937,405» замінити цифрами «41516,363», «25987,405» відповідно;

у розділі IV цифри «41466,363» замінити цифрами «41516,363»;

у розділі V цифри «10066,0», «41466,363» замінити цифрами «10116,0», «41516,363» відповідно;

3) додатків 1, 2 до Програми (додаються).

Заступник голови, виконуючий
обов'язки голови обласної державної
адміністрації – керівника обласної
військово-цивільної адміністрації

Ю.Ю.КЛИМЕНКО

Додаток
до розпорядження голови обласної
держадміністрації – керівника обласної
військово-цивільної адміністрації
18 травня 2018 р. № 402

**Зміни, що вносяться у додатки 1, 2 до
Регіональної цільової програми розвитку інформаційної сфери
Луганської області на 2016-2018 роки**

1. У додатку 1:

- 1) у підпункті 4.5 пункту 4 графі 9 цифри «100,0» замінити цифрами «150,0»;
2) у рядку «ВСЬОГО» цифри «41466,363», «10066,0» замінити цифрами «41516,363», «10116,0» відповідно.

2. У додатку 2:

- 1) підпункт 4.5 пункту 4 викласти у такій редакції:

1	2	3	4	5
4.5. Підтримка випуску суспільно значущих творів письменників Луганщини				
Видання творів 10 місцевих авторів, які пройшли конкурсний відбір		80,0	190,0	150,0
Всього	420,0	80,0	190,0	150,0
у тому числі кошти обласного бюджету	420,0	80,0	190,0	150,0

- 2) розділ «Загальний обсяг ресурсів» викласти у такій редакції:

1	2	3	4	5
Загальний обсяг ресурсів				
Всього,	41516,363	9291,598	22108,765	10116,0
у тому числі кошти:				
обласного бюджету	25987,405	7561,198	8361,207	10065,0
районних, міських (міст обласного значення) бюджетів	2110,4	1310,400	800,0	
бюджетів сіл, селищ, міст районного значення				
інших джерел	13418,558	420,000	12947,558	51,0